
GARANTİ BANKASI TARAFINDAN İHRAÇ EDİLEN

SATIŞ NOMİNALALIŞ NOMİNALPORTFÖY /

MÜŞTERİ

VARANT KISA KOD

YAPILAN VARANT ALIM SATIM İŞLEMLERİ

06 MART 2026 - 12 MART 2026 TARİHLERİ ARASINDA

6.080,000,00PAGGAY

400,00400,00PAGGAZ

505,00500,00PAGGBE

0,002.000,00PAGGBL

2,00282,00PAGGBM

4,005,00PAGGBS

36.495,0037.370,00PAGGBU

12,0017,00PAGGBV

1,000,00PAGGBY

0,0041,00PAGGBZ

403,000,00PAGGCA

6,00381,00PAGGCB

8.349,007.647,00PAGGCC

166.085,00153.584,00PAGGPP

48.000,005.000,00PAGGPR

4.210,000,00PAGGPS

58.050,006,00PAGGPT

6.836,001,00PAGGPU

707.641,0079.940,00PAGGPV

964.324,00550.654,00PAGGRA

598.158,00164.922,00PAGGRB

1.510,000,00PAGGRC

18.191,003.000,00PAGGRE

337.941,00173.247,00PAGGRF

1.634.872,00584.113,00PAGGRG

0,009,00PAGGRH

0,007,00PAGGRI

0,0011,00PAGGRJ

10,00130,00PAGGRK

627.290,00315.028,00PAGGRL

10.690,007.491,00PAXGAY

2.358,00349,00PAXGAZ

108,001.159,00PAXGBB

1,000,00PAXGBC

22.218,0019.713,00PAXGBE

3.400,0014.419,00PAXGBF

370.972,001,00PAXGBK

15,001.000,00PAXGBL
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6,000,00PAXGBM

269.214,00279.293,00PAXGBR

1.022,002.760,00PAXGBS

1.206,002.037,00PAXGBT

10,0070,00PAXGBU

624,000,00PAXGBV

3.035,002.318,00PAXGBY

45.000,0045.000,00PAXGPY

3,0085.012,00PAXGRC

11.000,0010.999,00PAXGRD

0,00400,00PAXGRE

0,001,00PAXGRG

41.666,000,00PAXGRH

7.502,0018.411,00PAXGRI

31.334,000,00PAXGRM

0,002,00PAXGRN

0,002.000,00PAXGRO

57.416,00126.029,00PAXGRS

0,0090,00PEXGUF

15.595,002.228,00PEXGUM

1,000,00PUDGEL

10.000,000,00PUDGEM

60.008,0050.000,00PUDGEN

63.102,0057.992,00PUDGEO

25.000,000,00PUDGES

684,000,00PUDGET

198.470,00198.470,00PUDGEY

59.824,005.913,00PUDGEZ

10.724,000,00PUDGFA

4.613,004.611,00PUDGFC

0,0024,00PUDGUI

70.001,0075.001,00PUDGUM


